
PCR99ETRpo42063325

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Úsek náměstka PP pro ekonomiku
Odbor veřejných zakázek

č.j. PPR-2645-93/ČJ-2018-990640

NORITEK s.r.o.
Šumavského 1779/12
143 00 Praha 12
IČO 24746045

Praha
Počet listů: 2
DS

,,Rámcová dohoda na dodávky specializovaných přístrojů pro kontrolu dokladů" - objednávka
Č. 2

V souladu s ČI. 3. Zboží odst. Ill a ČI. 4. Doba a místo plnění odst. /2/ a /3/ rámcové dohody č.j.
PPR-2645-56/ČJ-2018-990640 objednáváme:

. . . , V. V . Jednotková cena Celková cenaVymezena cast Nazev zbozi Mnozstvi ks V
v Kc s DPH v Kc s DPH

Vymezená část č. 6 stereomikroskop 5 ks 406 560,- 2.032.800,-

Celkem 2 032 800,-

s termínem plnění do 10 týdnů od doručení této objednávky.

Veškeré výše uvedené zboží je pořizováno v rámci projektu ,,Pořízení ke kontrole dokladů na dí"uhé
kontrolní linii'" (registrační číslo prqjektu - ISF/13/03).

Místo plnění zboží:

Pracoviště ŘSCP na mezinárodních letiŠtích Počet kusů stereomikroskopů

Inspektorát cizinecké policie, Aviatická 16, Praha 6 1

Inspektorát cizinecké policie, K letišti 132, Karlovy Vary l

Inspektorát cizinecké policie, Pražská 179, Pardubice l

Inspektorát cizinecké policie, Tuřany 904, Brno l

Inspektorát cizinecké policie, Mošnov 401, Ostrava l

MINISTERSTVO VNITRA ČR
poštovni schránka 160
160 41 Praha 6 l

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST



Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede
kupující.
Je připuštěno dílčí plnění.

Žádáme Vás o zasláni potvrzení objednávky datovou schránkou.

plk. Mgr. Milan Majer
ředitel Ředitelství služby cizinecké

policie

Fol oµam(jL1
'

22, Sjume

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNII'
FOND PRO VNITŘNĹ BEZPEČNOST

2
MINISTERSVO VNITRA ČR
poštowň schránka 160
160 41 Praha 6


